Администрация
муниципального образования
Первомайское сельское поселение

26.06.2020                                      с.Первомайское                                 №83

                                                    РАСПОРЯЖЕНИЕ

О реализации постановления правительства Российской Федерации от 05.03.2018  №228 "О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия"

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", в целях реализации Постановления Правительства Российской Федерации от 05.03.2018 N 228 "О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия":
1. Определить управляющего делами Администрации Первомайского сельского поселения  должностным лицом, ответственным за включение сведений о лице, к которому было применено взыскание в виде увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия за совершение коррупционного правонарушения (далее - сведения) в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия (далее - реестр), и исключение сведений из него посредством направления сведений в Администрацию Томской области  в соответствии с Положением о реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия, утвержденным Постановлением Правительства Российской Федерации от 05.03.2018 N 228 "О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия" (далее - Положение).
        2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
Первомайского сельского поселения                                 С.И.Ланский

О.С.Пальцева
21860